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

ДОКУМЕНТЫ
58473 Аттестат о среднем (полном) общем образо-
вании 61АБ №0039223 от 2011 г., выданный гимна-
зией №20 им. Станчева на имя Байбековой Алины 
Витальевны, считать недействительным.
58475 Утерянный аттестат №5328525 на имя Кова-
ленко Юлии Геннадьевны 29.12.1988 г.р., выданный 
МБОУ СОШ №8 г. Шахты, считать недействительным.

ИЩУ РАБОТУ
58409 Ищу работу сиделки, помощницы по хозяй-
ству. тел. 8-988-890-19-20.
58463 Ищу работу сиделки за пожилыми и больны-
ми людьми, опыт работы есть (есть рекомендации). 
тел. 8-928-600-91-80.
58465 Сварщик с опытом ищет работу с достойной 
и своевременной оплатой труда (полуавтомат, ин-
вектор и т.д.). Желательно нормальные условия. В г. 
Шахты. тел. 8-950-842-63-49 (Теле 2), 8-918-513-97-12 
(МТС).
2741 Добрый день! Ищу работу по проведению 
свадеб, банкетов, корпоративов: ведущая и музыка 
(вокал, саксофон, дискотека). тел. 8-908-503-84-94.
58706 Ищу работу по уходу за человеком, оказав-
шимся в трудном положении. Присмотр за пожилы-
ми. Кормление и т.д. тел. 8-928-621-23-90.
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Желаем Вам здоровья, процветания, 
удачи в покорении новых вершин 

и дальнейших успехов в Вашей 
ответственной работе!

Коллектив МКУ ГО ЧС.

58511

Îò âñåé äóøè ïîçäðàâëÿåì 
Âàñ ñ þáèëååì!

ÈÂÀÍÈËÎÂ
Ìèõàèë Èâàíîâè÷!

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!
Участников Великой Отечественной войны
1 мая Дору Петровну Дубровную

Бывших несовершеннолетних узников «Концлагерей»
1 мая Георгия Фёдоровича Ищенко, Анну Петровну Левашову
2 мая Екатерину Даниловну Червона
4 мая Бориса Николаевича Кикгебен
8 мая Александру Михайловну Грибову
11 мая Григория Макаровича Мищенко, Светлану Владимировну Будей

Ветеранов Великой Отечественной войны, отмечающих 
юбилей
1 мая Прасковью Никифоровну Лимаренко
7 мая Виктора Борисовича Купряжкина, Александру Яковлевну Лелекову

Городской Совет ветеранов.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77852 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

58370 Куплю кв-ру или дом в вашем районе. тел. 
8-906-454-41-43.

595 Агентство недвижимости «Новый дом» 
поможет бесплатно продать ваше жилье. 
Юристы оформят документы: покупка, про-
дажа, дарение, материнский капитал до 3-х 
лет и после, ипотека, представление интере-
сов в суде: наследственные, жилищные, зе-
мельные споры, алименты, уменьшение, уве-
личение, лишение родительских прав, снятие 
с регистрационного учета. тел. 8-918-594-00-
80, 8-961-290-23-93, ОДЦ «Город Будущего», 
окно №64 и 65.

2771 Срочно! Кв-ра на земле! Небольшая, 2 комнты, 
удобства частично. Отопление конвектор. Состоя-
ние жилое. Земли 6 сот. Идеальный вариант жить 
и строиться. Р-н воинской части. АН. Ц. 450 т.р. тел. 
8-909-403-05-50.
58703 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
2799 Срочно! В связи с перездом, 1-к. кв-ра, 5/5 эт., 
пл. 31,5 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, окна м/п. 
Все счетчики установлены. Балкон застеклен. Дом 
после капремонта. Крыша с чердаком. Чистый, 
светлый подъезд, хорошие соседи. Рядом школа. В 
п. Артем, ост. «Машиносчетная». 830 т.р., торг. Агент-
ства прошу не звонить. тел. собственника: 8-961-
269-69-87.

1-КОМНАТНЫЕ
58343 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, в высотке возле Автодо-
рожного института, центр, 13 эт., в жилом сост., пр. 
Красной Армии, 140. тел. 8-938-131-60-61, Елена.
58371 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 31 кв.м, жил. пл. 
17 кв.м, кухня 6 кв.м, 3/5 эт., окна м/п, дверь металл., 
балкон. тел. 8-906-454-41-43.
58384 1-к. кв-ра в центре, р-н ШахтНИУИ, с частич-
ным ремонтом, в доме проведен капремонт. Подхо-
дит мат. капитал, ипотека. Собственник. тел. 8-909-
404-47-82.
58467 Собственник! Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 
эт., без ремонта, кв-ра в середине, балкон засте-
клен. тел. 8-908-177-49-47.
58472 1-к. кв-ра, 1/4 эт., по ул. Искра, окна м/п, све-
жий ремонт. Имеется хороший подвал. Собствен-
ник. тел. 8-908-177-61-09.
58494 1-к. кв-ра по ул. Разина, 9, центральный р-н 
города, с ремонтом, потолок натяжной, ламинат, 
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
кон, окна - пластик. В подвале кладовка 3х4. Остав-
ляем часть мебели. Школа, ясли, магазины, базар - 
все рядом. тел. 8-928-160-60-86.
58266 3-к. кв-ра в новом 3-эт. доме, 3 эт., солнеч-
ная сторона, по ул. Достоевского, мкр-н Южный, 
56,9 кв.м, комнаты изолир., ванная с туалетом разд., 
балкон, индивид. отопление. Ц. 2 млн. 100 т.р., торг 
уместен. Агентствам не беспокоить. тел. 8-903-403-
01-83.
58416 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. пла-
нир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., 
сплит-система, антенна - тарелка, отопление цен-
тральное, ремонт косметич., подвал капит. Ц. 2100 
т.р. Собственник. Договоримся. тел. 8-921-902-25-
92, 8-919-872-95-19.
497 Срочно! Собственик. 3-к. кв-ра, 3/5 эт., 62,2 кв.м. 
Р-н ост. «Машиносчетная», ул. Искра д. 45. + гараж. 
Ц. 2 млн. руб. тел. 8-951-829-46-95.
497 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 67 
кв.м, 10 кв.м кухня, с/у раздельный, балкон. Рядом 
супермаркеты, школа, ЦРБ, бассейн. Собственник. 
тел. 8-968-556-01-56.
497 Собственник! 3-к. кв-ра в центре, пл. 68 кв.м, 
кухня 12,5 кв.м, улучш. планир., 2 балкона, 3/9 эт., 
отличный ремонт, встроен. мебель и техника. Лю-
бая ипотека, маткапитал. Звоните! тел. 8-906-452-
91-60, Елена.
620 Соцгород, 3-к. кв-ра, АГВ (котел навесной), 2/2 
эт., пл. 59/41/9, сост. отличное, новые двери, с/у 
разд., мпо. Ц. 2 млн. 50 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
620 Пролетарка, 3-к. кв-ра, пл. 55,5 кв.м, 3/5 эт., ком-
наты изолир., балкон, лоджия, с/у разд., не угловая, 
отопление центральное. Ц. 2 млн. 200 т.р., торг. тел. 
8-928-100-54-04.
58703 Срочно! 3-к. кв-ра, 54 кв.м, с отоплением 
АОГВ, в р-не автовокзала, 3/3 эт. кирпич. дома. 2 
млн.руб. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
58703 3-к. кв-ра, 74 кв.м, п. ХБК, 5/9 эт. кирпич. дома, 
комнаты изолир., кухня 11 кв.м, с/у разд., есть бал-
кон, водогрейка, теплосчетчик в доме. В доме сде-
лан капремонт. Рядом школа, дет. сад, рынок. 1600 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2793 3-к. кв-ра в п. Артем, 5 эт., комнаты смежные, 
с ремонтом и мебелью. Ц. 1400 т.р. Торг. тел. 8-918-
575-10-57.

58703 3-к. кв-ра, пл. 51,1 кв.м, в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная, 5/5 эт. кирпичного дома, большая 
прихожая, есть балкон, с/у раздельный, домофон, 
остается встроен. мебель в кухне. 1180 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
77876 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра на Ги-
дроприводе, ул. Смидовича, в отличном сост., общ. 
пл. 83 кв.м, кухня 13 кв.м, комнаты изолир., окна 
м/п, с/у разд., не угловая, остается практически вся 
мебель, кухня встроен. тел. 8-909-417-53-81.
77876 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, пл. 58 кв.м, 4 эт., не угловая, 
подготовлена под ремонт, с/у совмещен, отопле-
ние ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, окна и балкон 
- дерево, домофон, интернет, кабельное. Есть под-
вал. Подходит ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
77876 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
лоджия застеклена - пластик, комнаты изолир., с/у 
разд., просторный коридор, кухня 8 кв.м, не угло-
вая, есть подвал. Есть место для стоянки авто. Га-
раж. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.
77871 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлиника», 
4/4 эт., пл. 58,2 кв.м, не угловая, теплая, комнаты 
смежно-изолир., с/у разд., кухня 6 кв.м, отопление 
центральное, м/п окна, балкон, сост. жилое. Рядом 
все. Ц. 1500 т.р. Собственник. тел. 8-938-128-01-29.
2786 3-к. кв-ра в п. ХБК, 6/9 эт., 56 кв.м, кухня 6 кв.м, 
сост. жилое. Рядом школа №38, дет. сад, магазины, 
остановка. 1 млн. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
58724 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не «Ресто-
рана на Садовой», 3/3 эт. кирпич. дома, 68,7/50,4/8 
кв.м, с/у совмещен, балкон застеклен. Ц. 3 млн.руб. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-
158-90-20.

4-КОМНАТНЫЕ
77876 Срочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковая (р-н пере-
езда), пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия - застеклены, пла-
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
8-961-294-62-81.
2792 Требуются разнорабочие на базу пух - перо. В 
п. Нежданная. тел. 8-928-620-27-17, с 8 до 17 час.

2776 В продуктовый магазин требуется про-
давец. График работы 7/7. Обр. ул. Хабарова, 
20А, магазин «Океан», тел. 8-938-112-08-07.

635 Требуется мастер чистоты ММ Магнит. тел. 
8-928-15-11-580.
58730 В успешный салон красоты требуется 
парикмахер-универсал. У нас комфортные условия 
работы, дружный коллектив, адекватный руково-
дитель и большая клиентская база. Ждем Вас. Все 
вопросы по тел. 8-988-569-39-92.

СДАМ-СНИМУ
49326 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
48971 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
49466 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами: хо-
лодильник, стир. машинка, шифоньеры, диван, кро-
вать и т.д. Оплата за проживание 5 т.р. + комму-
налка. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 18. тел. 
8-918-518-21-20.
58322 Сдается дом в центре города (р-н собора), 
со в/у, заезд под машину. Проживание бесплатно, с 
хозяйкой (пожилая женщина). Условия: помощь хо-
зяйке. тел. 8-908-505-96-06, Наталья.
58341 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в отличном состо-
янии, ул. Парковая, 7, р-н рынка. Оплата 7 т.р. + к/у. 
тел. 8-928-125-34-64.
58412 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, для семейных, 1/2 эт., 
со в/у, частично с мебелью. Ц. 6 т.р. + свет, вода по 
счетчикам. тел. 8-903-463-60-03, собственник.
58466 Сдается 2-к. кв-ра в бывшем общежитии. Хо-
лодильник, диван, кресло, электроплита, бойлер. 
Возможно с дальнейшим выкупом. В п. ХБК. Опла-
та 4 т.р. тел. 8-928-752-89-49, Анна.
58468 Предлагаю 1-к. кв-ру на длительное время, в 
хорошем тихом р-не, для одинокого, порядочного 
мужчины, молодой пары. Есть парковочное место. 
Необходимая для проживания мебель имеется. Хо-
рошие соседи. тел. 8-906-430-17-21.
2743 Сниму небольшой флигель или часть дома с 
отдельным входом, на длительный срок, в преде-
лах 5000 руб., в приоритете с отдельным помеще-
нием для инструмента, муж. 47 лет, без особо вред-
ных привычек. тел./вац. 8-960-450-98-64.
2727 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, рядом с рынком, пол-
ностью с мебелью и техникой, интернет подведен. 
Состояние хорошее, свежий ремонт. Для семьи или 
девушек-студенток. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-620-71-51.
58487 Сдам женщине комнату в 3-комн. кв-ре со 
всеми удобствами и быт. техникой. В п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Рядом магазины, рынок, оста-
новка. Ц. 3 т.р. + 2 т.р. коммуналка. тел. 8-928-773-
30-48, после 15 час.
58495 Сдам 1-к. кв-ру в п. Каменоломни, дом рас-
положен напротив ЦРБ, 2/3 эт. тел. 8-905-479-10-61, 
8-903-436-44-02.
497 Сдаются отличная кв-ра и дом в г.Шахты, в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Ме-
блированы, холод., TV, сплит, стиралка - автомат.
Въезд, без хозяев! Звоните! АН. тел.  8-906-452-91-
60, с 9 до 20 час.
58637 Сдается дом в центре, со в/у, без мебели, 52 
кв.м. Можно на длительный срок. Не агентство. Соб-
ственник. Предоплата. Во дворе летняя кухня. 10 
т.р. + ком. платежи. Есть возможность выкупа дома. 
тел. 8-918-546-76-28.
2798 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра с 1 мая и 1-к. кв-ра. 
Собственник. тел. 8-909-407-07-34.
58503 Сдается 1-к. кв-ра в р-не гост. «Восток». В кв-
ре мебель, стир. машинка и микроволновая печь. 
Оплата 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-131-72-66.
58510 Центр! Сдается 1-к. кв-ра, уютная, теплая, на 
длительный срок, пер. Донской, рядом с «Дубравой», 
после ремонта. Сплит, вся мебель, кухня, холодиль-
ник, машинка - автомат, пылесос. Оплата 10 т.р. + 
коммун. платежи. Собственник. тел. 8-928-134-42-45.

2756 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
191-34-59.
2756 Сдается 1-к. кв-ра, центр, р-н Ледового двор-
ца, ул. Садовая, 2/4 эт., сост. нормальное, 2 дивана, 
холодильник, стир.  автомат. 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
2756 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, за ДК, ул. Текстиль-
ная, 2/5 эт., сост. обычное, 2 дивана, холодильник, ТВ, 
стир. - автомат. 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
2756 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, АОГВ, 
3 спальных места, ТВ, холодильник, стир. машин-
ка. Цена договор. Семье, студентам, командировоч-
ным. тел. 8-908-191-34-59.
2756 Сдается 2-к. кв-ра в п. Нежданная, 1/3 эт., АГВ, 
сост. обычное, диван, кровать, ТВ, стир. обычная. 6 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
58543 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., ото-
пление центральное, газ. колонка, м/п окна, с мебе-
лью, холодильник, телевизор, стир. машинка, балкон 
застеклен, домофон, интернет. 6 т.р. + ком. платежи. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-176-17-02.
2768 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не Соц-
городка, ул. Маяковского - пр. Чернокозова, 2/2, АГВ, 
без балкона, сост. хорошее, эл. водонагревательный 
бак, вайфай, вся необходимая мебельи быт. техника, 
2 дивана. 11 т.р. + счетчики. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2768 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 43-й школы, 
футбольного поля, 2/2 эт., АГВ, комнаты изолир., сост. 
жилое. Со всей необходимой мебелью и быт. техни-
кой. Семье, студентам, командировочным. 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2768 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ар-
тем, ул. Ильюшина - Терешкова, 1/2, ТЭЦ, газ. колон-
ка, газ. печь, лоджия застеклена, решетки на окнах. 
Пустая, есть только диван и кух. шкафы. 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2768 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяином, 
пер. Комиссаровский - ул. Рабоче-Крестьянская, 
удобства, эл. водонагревательный бак, заезд. Со 
всей необходимой мебелью и быт. техникой. Сост. 
обычное. 8 т.р. всего! Больше ничего не нужно до-
плачивать. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2768 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Новый поселок, 
р-н кафе «Гурман», пер. Пламенный, 1/2, АГВ, комна-
ты изолир., большая кухня, лоджия застеклена, со 
всей необходимой мебелью и быт. техникой. Сост. 
хорошее. 9 т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать 
на ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2768 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Мясо-
комбинат», ул. Жукова, 1/2, ТЭЦ, газ. колонка, газ. 
печь, холодильник, стол, шкаф, письменный стол. 
Больше в кв-ре нет ничего. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2770 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 
вся быт. техника и мебель. Оплата в летний период 
9 т.р. + коммуналка, в зимний - 8 т.р. + коммуналка. 
Без животных. тел. 8-951-831-81-15.
2773 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина. 
Можно для рабочих, командировочных. Цена до-
говорная. Для семьи. 5 т.р. + коммуналка. АН, тел. 
8-918-512-92-30.
2779 В п. Каменоломни сдам флигель, 2 комнаты 
+ санузел, частично мебель. Оплата 5 т.р. + комму-
налка + задаток 5 т.р. тел. 8-928-116-00-66, 8-906-
453-26-89.
58703 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, центр (Горняк), 2/5 
эт., середина кирпич. дома, имеется вся необходи-
мая мебель и быт. техника. 10 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-928-907-47-16.

77875 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Южная, на длительный 
срок. В наличии мебель, быт. техника, интернет, 
индивидуальное отопление. В шаговой доступ-
ности школа, д/сад. тел. 8-928-62-02-149.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
76866 Грузоперевозки по городу, области, России. 
Исузу до 5 тонн, длина 6,2 м. Газель до 3 тонн, дли-
на 5,2. Переезды. Грузчики. Вывоз мусора (5 класса). 
Наличный и безналичный расчет. тел. 8-904-503-19-
99, 8-909-414-63-64.
49199 Грузоперевозки по городу и области. Квар-
тирные и офисные переезды, а/м Газель-будка, ку-
зов 4 м, 15 куб. м. Всегда опытные грузчики, подъем 
и спуск пианино, разборка, сборка мебели. Вывоз 
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
Игорь.

58651 ДОРОГО! КУПЛЮ МЕТАЛЛОЛОМ, ЦВЕТ-
НОЙ МЕТАЛЛ, АККУМУЛЯТОРЫ, ХОЛОДИЛЬ-
НИКИ, ГАЗОВЫЕ КОТЛЫ, ВАННЫ, ГАЗОВЫЕ 
ПЕЧИ, СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ, БАТАРЕИ, 
ЕМКОСТИ, ВАГОНЕТКИ. КУПЛЮ СТАРЫЕ 
СПИСАННЫЕ АВТО. ВЫЕЗД В ДЕРЕВНИ. РА-
БОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. РЕЖЕМ, ГРУЗИМ, 
ВЗВЕШИВАЕМ ЭЛ. ВЕСАМИ. РАСЧЕТ НА МЕ-
СТЕ. ТЕЛ. 8-909-430-31-18, БОРИС.

58649 ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ по выгодной 
для вас цене, выезд на дом, резка, погрузка бес-
платно, всегда ТРЕЗВЫЕ и аккуратные грузчики, 
также скупаем АККУМУЛЯТОРЫ, цветной металл, 
старые котлы, ванны, батареи. Вес и порядочность 
гарантируем. Работаем без выходных. ПРИЕЗЖА-
ЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. тел. 8-928-196-55-72.

УЧАСТКИ
58353 В х. Киреевка Октябрьского с/р продается 
ухоженный земельный уч-к 10 сот. под строитель-
ство. Асфальт - дорога, коммуникации на меже. Ря-
дом дет. сад. Земля с документами, в собственности. 
Цена договорная. тел. 8-903-488-78-18.
2702 Продается садовый уч-к в СНТ «Шахтинские 
зори» п. Артем. На уч-ке домик 20 кв.м. Новая бе-
седка, плодовые деревья, виноград, много клуб-
ники и малины. Земля в собственности. Докумен-
ты готовы к продаже. Ц. 320 т.р. Торг уместен. тел. 
8-928-145-08-25, Ольга. Собственник.
2628 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода и канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, детский сад, рынок и сетевые мага-
зины в шаговой доступности. Ц. 420 т.р. тел. 8-903-
489-41-37, 8-918-852-06-30.
2750 Продаю уч-к угловой 7 сот., в п. Каменолом-
ни, удобный подъезд - асфальт, вода и свет заве-
дены, газ по меже, уч-к очищен, дом под снос, ул. 
Железнодорожная, 56. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-918-
59-80-309.
58636 Участок на М4 «Дон» для бизнеса. Собствен-
ность. тел. 8-918-583-79-21.
58703 Продается земельный уч-к 20х50 м (10 сот.), 
р-н «Города Будущего», все коммуникации (свет, газ, 
вода) по меже. Участок ровный, чистый, на террито-
рии есть ветхое строение. Земля в собственности. 
Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-961-404-11-05.
58708 Продам уч-к 9 сот. земли. Рядом проходит 
газ, вода. Пер. Культурный Уголок, 52. тел. 8-904-
447-40-80, 8-904-340-89-45.
2783 Продается уч-к 5 сот., земля в собственности, 
из коммуникаций свет и вода, газ по меже. Ц. 1 млн. 
850 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
58726 Продается земельный уч-к 6 сот. под строи-
тельство жилого дома, по ул. Лозовая, п. Мирный, 
недалеко от школы. Фасад 20 м. Все коммуникации 
рядом. Ц. 500 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
49329 Продается база отдыха на берегу р. Дон. 
Имеются капитальные строения, вода, газ, телефон, 
свет, 22 номера. В ст. Раздоры. Обр. по тел. 8-906-
186-46-92.
58189 Продается двухэтажное кирпичное здание 
в г. Шахты, размер здания 20х60 м. Три этажа пере-
крыто плитами перекрытия. Недорого. Можно под 
разборку. тел. 8-918-576-00-64.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

58317 Сдается торговая площадь (40 кв.м) с отдель-
ным входом, на пересечении улиц Красный Шах-
тер и Шевченко. тел. 25-82-03, 8-909-422-54-93, с 9 
до 17 час.
58545 Сдам в аренду магазин рядом с Домом быта, 
торговая площадь 60 кв.м. Все удобства. Звоните по 
тел. 8-928-763-67-83.

2760 Сдается помещение площадью 290 кв.м (2 
этаж), по адресу: г. Шахты, ул. Шевченко, 135 ТЦ 
«Донбасс» (рядом с памятником Солдату). 70000 
руб. в месяц. Обр. по тел. 8-952-560-09-00, 8-928-
100-64-15.

58719 Сдаю в аренду магазин в п. Каменоломни, в 
р-не ЦРБ, пл. 52 кв.м. Возле магазина овощная сет-
ка. тел. 8-928-194-15-55, 8-989-535-59-44.

495. Реклама

Организация скупает 

МЕТАЛЛОЛОМ 
Выезд на дом. Погрузка и резка 

бесплатно. Расчет на месте. 
Цена до 23 р. 

8–989–506–83–99 Сергей.

КУПЛЮ
ПУХ ГУСЯ, УТКИ

ПЕРИНЫ, ПОДУШКИ
РОГА ОЛЕНЯ, ЛОСЯ
ГАЗОВЫЕ КОЛОНКИ

8(950) 845-33-51

593. Реклама

23К Вашим услугам, № 17, 28/04/2021Реклама, объявления

631. Реклама

Закупаем 

МЕТАЛЛОЛОМ 
ДО 24 РУБ./КГ

погрузка, резка, демонтаж, 
точный вес.

Выезд от 50 кг. 
8–928–618–52–82, 
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